Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. “ Doris Doku” P.F  , me adrese Durres Kruje  KRUJE Qender, rruga Kryesore, pallat i 

ri,kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 1 , me NIPT L54606203Q  , me 

administrator Z. Doris Doku . 

VLERA E OFRUAR eshte 1.425.000,00 ( njemilion e katerqind e njezet e pese 

mije   ) leke pa  t.v.sh. 

2. ‘’HYSI-2 F’’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Unaza e Re, Nr. 15. me NIPT K72429007E 

me administrator Z.Nevrus Hysi 

VLERA E OFRUAR eshte 1.400.000,00 ( nje milion e katerqind mije  ) leke pa  

t.v.sh. 

3. ‘’GENTIAN HORIETI’’ P.F  me adrese Tirane 5 MAJI ISH NPK me NIPT 

K31427013J , me administrator Gentian Horieti . 

VLERA E OFRUAR eshte 1.507.800,00 ( nje milion e peseqind e shtate mije e 

teteqind    ) leke pa  t.v.sh. 

NUK KA OPERATORE EKONOMIKE TE  SKUALIFIKUAR  

. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’HYSI-2 F’’ sh.p.k me adrese 

Tirane Rruga Unaza e Re, Nr. 15. me NIPT K72429007E me administrator  Z.Nevrus Hysi] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.400.000,00 ( nje milion e katerqind 

mije) leke pa  t.v.sh../pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [1.425.000,00 ( njemilion e katerqind e njezet e pese mije   )], siç parashikohet në nenin 58 

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të